
GSPublisherVersion 0.0.100.100

По
дп

. и
 д

ат
а

Ин
в.

№
по

дл
.

Вз
ам

.и
нв

.№

Со
гл

ас
ов

ан
о:

Рабочая документация
Раздел 3 «Архитектурные решения»

Корпус №2

Изм. Кол.уч. Лист N док. Подп. Дата

Стадия Лист Листов

ГИП

Проверил
Выполнил

Копировал А1

Н.контр. ООО "ССК-проект"
г. Москва

11.22
11.22

11.22
11.22

ССКп-12.2-ПИР/2022-АР

Р

Многофункциональный комплекс с подземной автостоянкой и
встроенно-пристроенными помещениями, расположенный по адресу:
г. Москва, САО, ул. Зорге, вл. 9, корпус № 2,3, подземная автостоянка

Гетманский

20

План этажа на отм. +9,300Филиппов
Шулаков

Филиппов

201

223

2/Б

2/Ж 101

123

1/Б

1/Ж

301 3/А

3/Е

324

К1

К2

К3

офис продаж

Сооружение №
1

Сооружение
№2

Примечания:
1. Внутренняя отделка и полы апартаментов выполняются
собственниками помещений.
2. Отделка помещений МОП выполняется по отдельному дизайн проекту.

Перегородки из пескоцементных блоков толщиной 80мм

Монолитный ж/б, см раздел КЖ
Утеплитель - минераловатные плиты Технониколь

Техновент - 120мм, ROCKWOOL ВЕНТИ БАТТС - 50мм

Перегородки из газобетонных блоков толщиной 200мм

5.3 Марка помещения

Условные обозначения:

Кладка из полнотелого кирпича  толщиной  на раcтворе М75

Марка двериДв-6
ОК-1 Марка окна

1 Марка пола

1 8
50

1 8
50

5 0
00

1 8
50

17
 40

0
1 8

50
5 0

00

4 100 550 4 150
1 850

400 400 400 5 875 4 3505 975 5 050 3 500600 2 675 1 425 1 550 1 675 4 625400 400 4 650
57 850

3 250

1 5
90

175 175
375 5 475 175 175

200
140

1 160

1 590

200 140

2 446 350 6 664 350 4 165 350 4 250 350 4 150 350 4 250 350 10 050

6 9
45

35
0

8 2
55

575 350 5 650 350 5 750 350 10 450

10 450 350 4 160 350 4 290 350 2 500

1 9
45

35
0

1 4
05

235

1 4
00

1 4
00

1 4
00

11
6

235

815 235

35

235185

370 230235

42
0

1 3
42

11
6

1 4
00

Водомер. узел

ОВ

ПК

ЭОМ

ОВ

ОВ

ЭОМ
ОВ

ОВ

ПКВодомер. узел

Отопление

ОВ (2-12эт)

890 х 1390

500 х 250 300 х 250350 х 250 350 х 200

330 х 370 200 х 330

350 х 190 350 х 200 350 х 200 350 х 200

1000 х 1600

300 х 2501100 х 400

490 х 200 310 х 200

250 х 350250 х 400

350 х 230

200 х 100 200 х 100
1850 х 440

150 х 400 350 х 400

900 х 330

350 х 250

350 х 200 200 х 150

200 х 100 200 х 100 220 х 1001580 х 400

400 х 340

370 х 330

1550 х 400

350 х 340

200 х 100

2/Б

2/А

2/Г

2/В

2/Е

2/Д

2/Ж

201 202 203 204 206205 207 208 212209 213210 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223211

к

2
5

3

4

1

2.1
2.2

2.3 2.4

3.13.2

3.33.4

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3
4.4

4.5 4.6 4.7

5.1 5.2

5.3

6.1
6.26.3

6.46.56.6

7.1 7.2

7.3

8.1 8.2

8.3

8.4

9.1 9.4

9.59.69.7

10.1 10.4
10.2 10.3

10.510.610.7

11.1
11.2

11.3 11.4

12.2
12.1

12.3 12.4

13.1
13.2

13.3

14.1 14.2

14.3

15.1
15.2

15.3

16.1 16.2

16.3

к

9.2 9.3

EIWS-60

Дв-1.1

Дв-1л

Дв-2

Дв-4 Дв-4 Дв-4л
Дв-4

Дв-4лДв-4лДв-4лДв-4лДв-4л

Дв-4Дв-4Дв-4

Дв-4л Дв-4л Дв-4л Дв-4л

EIWS-60

EIWS-60

+9.300

800 х 550

Отопление

Дв-10.4 Дв-10.5

Дв-10.6 Дв-10.8Дв-10.9

Дв-10.7

3
1

1
1(35)

1(35)

2(35)

2(35)
8

(50)

ПЛАН ЭТАЖА НА ОТМ. +9.300

800 х 600800 х 600800 х 600800 х 600800 х 600750 х 600

Канализационное
отверстие отсутствует
в КЖ

2310x550

2050x440

Канализационное
отверстие отсутствует
в КЖ

ОК-4.1 ОК-1 ОК-3.1 ОК-4 ОК-1.1*

ОК-1 ОК-1.1 ОК-1 ОК-1.1 ОК-1 ОК-1

ОК-1.1 ОК-1

ОК-3.1

ОК-3ОК-2.1ОК-1

ОК-4.1 ОК-4.1 ОК-4.1 ОК-2

ОК-4.1

ОК-5

ОК-7

ОК-7

ОК-4.1

ОК-10 ОК-10*ОК-9*

ОК-4

ОК-10 ОК-12

ОК-11

ОК-13

ОК-13.1

ОК-4

ОК-14

ОК-14.1

ОК-1.1

ОК-9 ОК-10

ОК-15

ОК-15.1

ОК-16

ОК-16.1

ОК-17

ОК-17.1

ОК-6

200 х 200

200 х 200

А А

Б Б

В
В

8
(50)

8
(50)

8
(50)

8
(50)

8
(50)

8
(50)

Дн-3
EIWS-60

2

1

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

Лоток
по периметру

балкона

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада
Водосточная труба

 DN75 в конструкции
фасада

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

Водосточная труба
 DN75 в конструкции

фасада

8
(50)

Утеплитель балкона должен
соответствовать

требованиям утеплителя для
мокрых фасадов

1 Сервисный апартамент 37,78

2.1

2.2

2.3

2.4

Холл

Санузел

Кухня-столовая

Спальня

4,46

4,88

16,35

11,69

37,38

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Холл

Кухня

Гостинная

Спальня

Спальня

9,88

3,45

4,61

12,60

13,64

9,74

9,73

63,65

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

8,07

3,11

4,17

12,16

20,55

14,27

14,65

76,98

5.1

5.2

5.3

Холл

Кухня-гостинная

3,80

4,17

18,73

26,70

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Холл

Кухня-гостинная

Спальня

Спальня

6,70

3,35

4,13

18,78

11,52

11,47

55,95

7.1

7.2

7.3

Холл

Кухня-гостинная

3,80

5,37

18,94

28,11

8.1

8.2

8.3

8.4

Холл

Спальня

Кухня-гостинная

4,26

4,20

10,93

17,45

36,84

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Холл

Кухня

Гостинная

Спальня

Спальня

8,38

4,23

5,09

15,08

18,69

12,33

13,09

76,89

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

Холл

Кухня

Гостинная

Спальня

Спальня

9,89

3,22

4,25

13,45

14,58

9,30

9,74

64,43

11.1

11.2

11.3

11.4

Холл

Спальня

Кухня-гостинная

5,10

4,20

10,85

16,42

36,57

12.1

12.2

12.3

12.4

Холл

Спальня

Кухня-гостинная

4,06

4,02

10,45

16,74

35,27

13.1

13.2

13.3

Холл

Кухня-гостинная

3,46

4,62

19,04

27,12

14.1

14.2

14.3

Холл

Кухня-гостинная

3,79

5,29

18,82

27,90

15.1

15.2

15.3

Холл

Кухня-гостинная

3,79
5,29

18,82

27,90

16.1

16.2

16.3

Холл

Кухня-гостинная

3,79

5,29

18,82

27,90

Итого площадь апартамента №2

Итого площадь апартамента №3

Итого площадь апартамента №5

Итого площадь апартамента №6

Итого площадь апартамента №7

Итого площадь апартамента №8

Итого площадь апартамента №9

Итого площадь апартамента №10

Итого площадь апартамента №11

Итого площадь апартамента №12

Итого площадь апартамента №13

Итого площадь апартамента №14

Итого площадь апартамента №15

Итого площадь апартамента №16

1к- апартаменты

3к- апартаменты

апартаменты-студия

2к- апартаменты

Апартаменты-студия

апартаменты-студия

Апартаменты-студия

апартаменты-студия

Апартаменты-студия

1к- апартаменты

3к- апартаменты

3к- апартаменты

1к- апартаменты

1к- апартаменты

Помещения апартаментов этажа на отм. +9,300

2

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ ЭТАЖА НА ОТМ. +9,300

8,85

НаименованиеНомер
помещения Площадь, м²

Кат.
поме-
щения

3 4,20

4 4,28

5 1,82

Лестничная клетка

Лифтовый холл

Коридор

Коридор

Места общего пользования

Санузел

Санузел

Холл

Кухня

Гостинная

Спальня

Спальня

Итого площадь апартамента №4

Санузел

Санузел

3к- апартаменты

Санузел

НаименованиеНомер
помещения Площадь, м²

Кат.
поме-
щения

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

НаименованиеНомер
помещения Площадь, м²

Кат.
поме-
щения

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

НаименованиеНомер
помещения Площадь, м²

Кат.
поме-
щения

Санузел

-

85
15

10
0*

20
85

15
10

0*

Номер
помещения Ти

п п
ол

а

Схема пола или
тип пола по серии

Площадь,
м2

Данные элементов пола (наименование,
толщина, основание и др.), мм

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОЛОВ ЭТАЖА НА ОТМ. +4,800

12, 3, 4

1. Плитка керамогранитная на клею                 - 15мм
2. Сетка 3Вр1 50х50 (в местах пересечения
трубопровода) *
3. Стяжка из ц/п раствора М 200 с
полипропиленовой фиброй                                - 85мм

* В местах пересечения трубопровода, проложенного в полах МОП, предусмотреть
устройство сетки 3Вр1 50х50 размером 1500х1500мм, с креплением к ц/п стяжке дюбелем по
бетону 6х60мм, с шагом 300мм в шахматном порядке

2 1. Плитка керамогранитная на клею                 - 20мм
2. Ж/б ступени, см. раздел КЖ

ЛК, ступени,
проступи

35

перегородки
Стены или

номер помещения
или

Наименование

Потолок

Вид отделки элементов интерьеров
Площадь,

м2

Номер
поме-
щения

Площадь,
м2

Периметр,
м.п.

Высота,
м

Отделка  выполняется по
отдельному дизайн проекту Финишная отделка

выполняется по отдельному
дизайн проекту --

--

360,32

ВЕДОМОСТЬ ОТДЕЛКИ ПОМЕЩЕНИЙ ЭТАЖА +4,800

Грунтовка Ceresit CT17 или
аналог -  2 слоя (0,15кг/м2) 108кг

--

15,95

30,07

67,70

2

3

4

5

Лестничная клетка

Лифтовый холл

Коридор

Коридор

Т1 Воронка трап 10

Поз. НаименованиеОбозначение Количество Масса
ед. кг.

Всего Примечание

- Лоток 154м.п.

1. Плитка керамогранитная на клею                 - 15мм
2. Сетка 3Вр1 50х50 (в местах пересечения
трубопровода) *
3. Стяжка из ц/п раствора М 200 с
полипропиленовой фиброй                                - 85мм

Цем. песчаная штукатурка марки
М200, по сетке  - 20мм

Условные обозначения:

Заделка отверстий
с использованием

арматуры
Заделка отверстий

без арматуры


	3 ЧАСТЬ ПЛАНЫ_К2 08.08.23
	3 ЧАСТЬ ПЛАНЫ_К2
	18 План этажа на отм. 0,000
	19 План этажа на отм. +4,800
	20 План этажа на отм. +9,300
	21 План этажа на отм. +12,750
	22 План этажа на отм. +16,200
	23 План этажа на отм. +19,650
	24 План этажа на отм. +23,100
	25 План этажа на отм. +26,550; +33,450; 40,350
	26 План этажа на отм. +30,000; 36,900
	27 План этажа на отм. +43,800
	28 План этажа на отм. +47,250; +54,150; +61,050; 67,950
	29 План этажа на отм. +50,700; +57,600; +64,500; +71,400
	30 План этажа на отм. +74,850
	31 План этажа на отм. +78,450
	32 План этажа на отм. +82,050



