

помещени	ия	тиощадь, ш	щения	помещения	Transmotiosal Inc	тиощодь, ш	щения	, amising and	тыощадь, ш	щения	помещения	1	щения
Места общего пользования					апартаменты-студия			3к- апартаменты				апартаменты-студия	
2	Лестничная клетка	8,85		5.1	Холл	3,80	9.1	Холл	8,38		13.1	Холл	3,46
3	Коридор	4,20		5.2	Санузел	4,17	9.2	Санузел	4,23		13.2	Санузел	4,62
4	Коридор	4,28		5.3	Кухня-гостинная	18,73	9.3	Санузел	5,09		13.3	Кухня-гостинная	19,04
5	Лифтовый холл	1,82			Итого площадь апартамента №5	26,70	9.4	Кухня	15,08			Итого площадь апартамента №13	27,12
Помещения апартаментов этажа на отм. +9,300				2к- апартаменты		9.5	Гостинная	18,69			Апартаменты-студия		
1	Сервисный апартамент	37,78		6.1	Холл	6,70	9.6	Спальня	12,33		14.1	Холл	3,79
	1к- апартаменты			6.2	Санузел	3,35	9.7	Спальня	13,09		14.2	Санузел	5,29
2.1	Холл	4,46		6.3	Санузел	4,13		Итого площадь апартамента №9	76,89		14.3	Кухня-гостинная	18,82
2.2	Санузел	4,88		6.4	Кухня-гостинная	18,78		3к- апартаменты				Итого площадь апартамента №14	27,90
2.3	Кухня-столовая	16,35		6.5	Спальня	11,52	10.1	Холл	9,89			апартаменты-студия	
2.4	Спальня	11,69		6.6	Спальня	11,47	10.2	Санузел	3,22		15.1	Холл	3,79
	Итого площадь апартамента №2	37,38			Итого площадь апартамента №6	55,95	10.3	Санузел	4,25		15.2	Санузел	5,29
	3к- апартаменты				Апартаменты-студия		10.4	Кухня	13,45		15.3	Кухня-гостинная	18,82
3.1	Холл	9,88		7.1	Холл	3,80	10.5	Гостинная	14,58			Итого площадь апартамента №15	27,90
3.2	Санузел	3,45		7.2	Санузел	5,37	10.6	Спальня	9,30			Апартаменты-студия	
3.3	Санузел	4,61		7.3	Кухня-гостинная	18,94	10.7	Спальня	9,74		16.1	Холл	3,79
3.4	Кухня	12,60			Итого площадь апартамента №7	28,11		Итого площадь апартамента №10	64,43		16.2	Санузел	5,29
3.5	Гостинная	13,64			1к- апартаменты			1к- апартаменты			16.3	Кухня-гостинная	18,82
3.6	Спальня	9,74		8.1	Холл	4,26	11.1	Холл	5,10			Итого площадь апартамента №16	27,90
3.7	Спальня	9,73		8.2	Санузел	4,20	11.2	Санузел	4,20				
	Итого площадь апартамента №3	63,65		8.3	Спальня	10,93	11.3	Спальня	10,85				
	3к- апартаменты			8.4	Кухня-гостинная	17,45	11.4	Кухня-гостинная	16,42				
4.1	Холл	8,07			Итого площадь апартамента №8	36,84		Итого площадь апартамента №11	36,57				
4.2	Санузел	3,11						1к- апартаменты					
4.3	Санузел	4,17					12.1	Холл	4,06				
4.4	Кухня	12,16					12.2	Санузел	4,02				
4.5	Гостинная	20,55					12.3	Спальня	10,45				
4.6	Спальня	14,27					12.4	Кухня-гостинная	16,74				
4.7	Спальня	14,65						Итого площадь апартамента №12	35,27				
<u> </u>	+	1	+	-	+		+			+ -	-		

76,98

Итого площадь апартамента №4

		-		
Номер помещения	Тип пола	Схема пола или тип пола по серии	Данные элементов пола (наименование, толщина, основание и др.), мм	Площадь, м2
2, 3, 4	1	85 115	1. Плитка керамогранитная на клею - 15мм 2. Сетка 3Вр1 50х50 (в местах пересечения трубопровода) * 3. Стяжка из ц/п раствора М 200 с полипропиленовой фиброй - 85мм	67,70
ЛК, ступени, проступи	2	202	1. Плитка керамогранитная на клею - 20мм 2. Ж/б ступени, см. раздел КЖ	30,07
5	3	85 15	1. Плитка керамогранитная на клею - 15мм 2. Сетка 3Вр1 50х50 (в местах пересечения трубопровода) * 3. Стяжка из ц/п раствора М 200 с полипропиленовой фиброй - 85мм	15,95

* В местах пересечения трубопровода, проложенного в полах МОП, предусмотреть устройство сетки 3Вр1 50х50 размером 1500х1500мм, с креплением к ц/п стяжке дюбелем по бетону 6х60мм, с шагом 300мм в шахматном порядке

ВЕДОМОСТЬ ОТДЕЛКИ ПОМЕЩЕНИЙ ЭТАЖА +4,800

Номер	Наименование	Вид отделки элементов интерьеров							
поме- щения	или номер помещения	Потолок	Площадь м2	Стены или перегородки	Высота, м	Периметр, м.п.	Площад м2		
2	Лестничная клетка			Грунтовка Ceresit СТ17 или аналог - 2 слоя (0,15кг/м2) Цем. песчаная штукатурка марки	-	-	108кг		
3	Коридор	Отделка выполняется по		Цем. песчаная штукатурка марки M200, по сетке - 20мм	-	-			
4	Коридор	отдельному дизайн проекту	_	Финишная отделка			360,32		
5	Лифтовый холл			выполняется по отдельному дизайн проекту	-	-			

						ССКп-12.2-ПИІ	P/2022-	2022-AP													
Изм.	Кол.уч.	Лист	N док.	Подп. /	Дата	Многофункциональный комплекс с подземной автостоянкой и встроенно-пристроенными помещениями, расположенный по адресу: г. Москва, САО, ул. Зорге, вл. 9, корпус № 2,3, подземная автостоянка															
Выпо	Выполнил		олнил Гетманский		НСКИЙ	1000	11.22	Рабочая документация	Стадия	Лист	Листов										
Пров	Проверил		ПОВ	-33-	11.22	Раздел 3 «Архитектурные решения» Корпус №2	Р	20													
ГИП Н.контр.		Шулаков Филиппов		H . *		,		+ ,						,		· // // // // // // // // // // // // //		План этажа на отм. +9,300		ООО "ССК-проект"	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				овап А1			г. Москва													